
REPUBLIKA E SHQIPiiRISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE

SENATI AKADEMIK

Nr. O L Prot Tiran6, me jllltzozl

VENDIM

NR. O T DATE (" I zozt

PER MIRATIMIN E MBESHTETJES FINANCIARE PiiR PUNoNJIiSIT E ASA-S,

NE ZBATIM TE VKM NR. 898, DATE 29.12.2022

Senati Akademik n€ mbledhjen e zhvilluar online ne dat€n 06.01.2023, pasi u njoh me

Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr. 898, date 29.12.2022 "Per mb€shtetje financiare te

menj€hershme te punonjesve te njesive te qeverisjes se pergjithshme dhe institucioneve te

arsimit t€ larte publik per zbutjen e impaktit te krizes":

VENDOSI:

1. Miratimin e mbeshtetjes financiare per punojesit e ASA-s ne shumen 1,260,000 leke

2. Kjo shume do te perballohet nga te ardhurat e ASA-s

3. Ky vendim t'i p€rcillet Bordit te Administrimit.
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